
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

         ИМЕНИ  ГЕРОЯ  РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО 

 
П Р И К А З 

 

от 29.11.2024г.                                                                                                         № 552 
г. Приморско-Ахтарск 

 

О формировании комиссии по проведению итогового изложения на дому 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа  министерства просвещения  Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 4 апреля 2023 года № 233.552 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 2 ноября 2024 года № 2657 «О 
проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2024-

2025 учебном году», приказа управления образования администрации 

муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22.11.2024г. № 
976 «О формировании и утверждении комиссии по проведению итогового 

сочинения (изложения) в Приморско-Ахтарском районе в 2024-2025 учебном 

году», в целях обеспечения организованного проведения итогового 

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 22,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать и утвердить комиссию по проведению итогового 
изложения на дому в следующем составе: 

- Николаева Л.Б., учитель начальных классов, руководитель комиссии; 

- Корнеева М.В., учитель информатики, технический специалист; 
- Колесник А.В., социальный педагог, аудиторный организатор; 

- Чиганцева О.А., учитель начальных классов, аудиторный организатор. 

 

2. Махиновой Т.В., зам. директора по УР, ответственной за проведение 
итогового сочинения (изложения) в образовательной организации, 

проинформировать членов комиссии: 

- о действующих федеральных документах, регламентирующих 

организацию и проведение итогового сочинения; 
- о порядке проведения итогового сочинения в Краснодарском крае. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 
Директор МБОУ СОШ №22                                       А.С.Верещагина 
 

Ознакомлены: 

Махинова Т.В.  

Николаева Л.Б. 

Корнеева М.В. 

Колесник А.В. 

Чиганцева О.А. 

 


		2024-12-03T22:55:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО




